alternativamente da almeno uno dei partecipanti del RTI, fermo restando i criteri di cui al D.Lgs. 50/2016 e s.m. 

i. 

7.2 REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA  

c) Fatturato globale medio annuo riferito agli ultimi 3 esercizi finanziari disponibili non inferiore ad € 

1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) IVA esclusa; 

d) Fatturato specifico medio annuo nel settore di attività oggetto della presente gara riferito agli ultimi tre 

esercizi finanziari disponibili non inferiore ad € 700.000,00 (settecentomila/00) IVA esclusa; 

Si precisa che viene richiesto sia il fatturato globale di impresa che quello relativo allo specifico settore cui